
ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ органу приватизації ______________
від _______________ № ___

Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2022-01-26-000099-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було введено інформацію
про лот в ЕТС (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію об’єкта
приватизації): ТОВ "Ю.БІЗ"

Організатор аукціону: Регіональне відділення Фонду державного майна України по Рівненській та
Житомирській областях

Статус електронного аукціону: аукціон відмінено

Найменування лоту: Окреме майно, що не увійшло до статутного капіталу ПРАТ
“Мирогощанський аграрій” (код ЄДРПОУ 35505132) у кількості 44 одиниці, а саме: будівля столової
(комплекс) інв. №69, загальна площа 1692,4 кв.м.; кавоварка “Ла-Перла” інв. №282; морозильна
камера РП-3000 інв. №284, музичний центр інв. №285; телевізор інв. №286; холодильна камера BEKO
інв. №287; макаронний прес інв. №291; машина А-2 інв. №292; піч пекарська інв. №293; просіювач
інв. №294; сушильний шкаф інв. №295; касовий апарат Міні-500,02 інв. №322; касовий апарат
Міні-500,02 інв. №320; шкаф пекарський інв. №16; взбивна машина інв. №17; шкаф ШПСМ-3 інв.
№18; вага інв. №19; вага інв. №20; електролічильник інв. №21; електролічильник інв. №22;
холодильний шкаф інв. №23; морозильна ларь інв. №25; газовий лічильник інв. №26; плита газова
інв. №27; плита газова інв. №28; калькулятор інв. №29; плита електрична інв. №30; кондиціонер інв.
№31; ванна для миття інв. №32; вага інв. №33; вага інв. №34; піч СВУ інв. №35; колонки інв. №36,
сервант інв. №37; телефонний апарат інв. №38; жалюзі інв. №39; стіл інв. №40; стіл інв. №41; стіл інв.
№42; стілець інв. №43; стілець інв. №44; стілець інв. №45; стілець інв. №46; газопровід до столови-
комплексу d-45 L-9m інв. №129.

Стартова ціна лоту: 459 079.53 ГРН без ПДВ

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 28.01.2022 12:33:37

11Оператор, через електронний майданчик якого було введено інформацію про лот в
ЕТС/Оператор, через електронний майданчик якого було подано заяву на участь в
електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію (в разі подання заяви на участь в
електронному аукціоні від одного покупця (учасника): ТОВ "Ю.БІЗ"



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Регіональне відділення Фонду державного майна України по
Рівненській та Житомирській областях

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


